Е
п

коми,гl],г здрАвоохрАнЕниrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСl,И

прикАз
.Зо. од to./8 Jф SВ96

О псрсоrРормJlсltии JIиtlсtIзии lla мс/{иIIиlIскуIо /tся,t,сJlыi()с,l,ь

В соответствии со ст. 5, 1 5, 18 ФелеральноI,о закоца о,г

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О :lиtlензировании оIцеJIыIых виllов дея,l,ельносl,и",
Постановлением ПравитеJIьства Российской Федерации о,г |6.04.2012
Jф 29l "О лицензировании медицинской леятелыtости (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и

другими организациями) входящими в час,гнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановJIением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 ,20 l 4 J\b 1 52 "Об у,Iверждс}Iии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской об.пасти",
постановленисм I'уберrlатора Е}о:rгоградской облас,t,и от 24.02.2014 Лg l52
"Об утвержлсIlии аr{миlIисl,ратиl]IIоI,о рсt)lамсlгtа llрс/{ос,гавJlсIlия
комитетом здравоохранения I3о;lгоt,ралской об.lrасr,и госу/lарсr,всttllой

услуги по лицензироваI{иIо медицинской леятель}Iости медициIIских
организаций (за искJIIочением медициIIских организаtlий,
по/lвеllомс,1,1]енных фе.I1ера.ltыtым opl,allaм исttо;tниL,е.ttьной вJlас,l,и,
госуларственным акалемиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJIя
председателя комитета злравоохранения Волгоградской об.rlас,r,и

Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю,Жорова
30_82_85

lI

}l

{

А.И.Себелев

Волгоград

l
{
лl
1

lриложЕниI]
к приказу комиl,сl,а
злраl]оохраIIсll ия
I}о.тlt,оt,ралской об.lr ас,ги

о,r3о.сз. /t л! d696

Лицензиат,, которому rlереоформлена лиl(ензия на осуlцес,гвлеIIие
медицинской лея,l,еJIьности (за иск,lltочением укaваI]IIой деяr,е;lьнос,ги,

осуществляемой мелицинскими организациями и другими организациями.,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного цеtIтра "Сколково")

Общество с ограниченной ответсr,венностыо "Клиника орl,оIlедии и

травматологии ".
Сокращеrtttое IIаимеlIоваiIие: ()()() "КJtиttика орl,огIсllии и ,граtlма,t о.ltоt,ии".

ФирменIlое ItаимеIIование: IIс1,.

Организационно-правовая форма: общество с оtраниченной
ответственностыо
огрн 1123444006591.
иIII1 з444\96897.
Адрес места нахожления Iори/lическоI,о лица:
400087, Волгоградская облас,гь, город Волгоград, улица Невская, дом 1l А,
офис 2.

Лицензия: ЛЬ Ло-34-01-003 15l or, 15 сентября 2016 года, l]ыдаIiIIая
комитетом здравоохранения Волгоградской об.:tас,ги, сроком лействия с l5
сентября 201 б года, лицензия дейс,t,вуе,г бессрочно, переоформ;lена tra

N9 ЛО-34-0 l -003904, JtиIiензия,l1ейсrrlус,г бессрочtIо.
Причиlrа rrсреоформ.llения Jlиllеttзии: измеlrеllие Irеречlrrl

выполIlяемых рабоr, (ус.ltуг), сос,l,авJIяtоlllих мслиtlиtlскук)
деятельность, pallee пе указаIrных в лицензии IIа осуществлеIlие
медицинской дея,геJIьности.

Адрес места осупIес,l,влсIIия деяl,еJIыIос,ги:
400087, Волt,оIра.цская об:tасть, горо.l1 Во;rt,оI,рад, уJtиllа Ilсвская, :tом l l

А, офис 2, З.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуIотся и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарItой помощи в амбулаторных условиях tlo:

анестезиологии и реаниматоJlогии, медицинскому массажу,
операционIIому делу, оргаIIизации сес,гриIIского деJIа, сестри[Iскому леJIу,
сес1,ринскому /IeJIy в космсl,оJIоl,ии, сссl,риIIскому /tcJly в I1слиа,l,рии; llри
оказании tlервичIIой врачсбirой ме/{икtl-саttи,t apt tой llомоlци в

амбулаторных усJtовиях по: организации здравоохранении и

общественному здоровью' терапии; при оказании первичной
специ€lлизированной медико-санитарной IIомощи в амбулаторпых
условиях по: анестезиологии и реаниматоJIогии, детской карltио.llогии,
детской онкологии, llстской хирургии, карлиологии, коJIопрокl,оJIоl,ии,
косметологии, мануальной 1,ераIlии, неl]роJtоl,ии, онкологии, оргаrIи:]аIIии
з/lравоохраllения и обIцссr,всIIIIому з/lороl]ыо, рсI]ма,I,оJIоI,ии,
травматоJIоI,ии и ортоllсrlии, у,]lь,l,развукоtlой ,lиаtritlс,l,икс], хирурl,ии; llри
оказании lIервичllой сIlециаJIизирrrваrrной мелико-саниr арllой lltrмоцlи
в условиях дlrевrlого сl,ациоItара по: 1,равматолоI,ии и ортопелии. 11ри

провсдении медицинских осмотров, мсдиI(иIlских осви./(е,l,еJlьс,l,воваttий и
медициIlских эксIIср],из оргаItизуlоl,ся и I]ыIrоJIIIяIоl,ся сJIс/(уIоIцие рабо,гы
(услуги): при гIроведеIIии медициIlских эксIlертиз IIо: экспсрти:]с
временной Itетрудоспособности.